

# ویژگی های شهید جمهور آقای رئیسی از دیدگاه خاطرات

باعنوان : پرتلاش و خستگی ناپذیر

سخنرانی های مقام معظم رهبری در مناسبت های مختلف در تشریح خصوصیت پرتلاش و خستگی ناپذیر بودن به شکل کوتاه دسته بندی شده است.

۱- اقدام جهادی به معنای خسته نشدن در مقابل سختی ها و موانع، ایمان به مسیر و حرکت بر اساس فکر و منطق است ۱۳/۱۰/۱۳۹۵

۲- با حرکت عادی نمیشود پیش رفت؛ با حرکت عادی و احياناً خواب آلوده و بی حساسیت نمیشود کارهای بزرگ را انجام داد؛ یک همت جهادی لازم است، تحرک جهادی و مدیریت جهادی برای این کارها لازم است ۲۰/۱۲/۱۳۹۲

۳- ما هر جایی که به خدا تکیه کردیم، به نیروی مردم تکیه کردیم و حاضر به حرکت جهادی شدیم، پیروز شدیم. ۱۵/۱۲/۱۳۹۲

۴- از اول انقلاب تا حالا، هر جا ما مردم را آوردیم وسط کار، به نام خدا شروع کردیم و حرکتمان حرکت جهادی بود، ما در آنجا پیروز شدیم. ۱۵/۱۲/۱۳۹۲

۵- جهاد مداوم، نیاز همه است. همه ی پیشرفتها، همه ی تمدن سازی ها، به برکت مجاهدتِ دائم شده است. مجاهدتِ دائم هم همه اش به معنای رنج کشیدن نیست. جهاد، شوق آفرین است. جهاد، شادی و نشاط آفرین است ۱۱/۰۲/۱۳۹۲

۶- روحیه ی جهادی را بر روحیه ی تافته ی جدابافته بودن ترجیح بدهید. یکی از خطراتی که گریبان کسانی را که یک امتیازی دارند میگیرد، این است که احساس کنند تافته ی جدابافته اند، احساس کنند یک سر و گردن از همه بالاترند ۲۲/۰۷/۱۳۹۴

۷- روحیه ی جهادی یعنی اعتقاد به این که «ما می توانیم»؛ و کار بی وقفه و خستگی ناپذیر و استفاده از همه ی ظرفیت وجودی و ذهنی و اعتماد به جوان ها. ۱۴/۱۰/۱۳۸۴

## خاطرات از رئیس جمهور شهید جناب آقای ریسی

۱- یکی از مسوولین تعریف میکردند در یکی از جلسه‌هایی که با شهید داشتیم بعد از شام به او گفتم اگر خسته هستید، بیاییم و کمک کنیم که در جواب گفتند، شما بیاید، اما من خسته نیستم. ایشان تجلی خستگی ناپذیری بود.

۲- نزدیکان ایشان تعریف میکنند یک بار ایشان از سفر خارجی آمده بود و در فرودگاه به استقبالشان رفتیم. همانجا داشتند برای فردا برنامه ریزی می‌کردند تا جلسات را از ساعت ۷ شروع کنیم. همراهانش گفتند یادمان نمی‌آید آخرین وعده غذایی را رئیس جمهور کی خورده است. رئیس جمهور گفت قرص بی‌اورید سر درد دارم و من گفتم شما به استراحت نیاز دارید. رئیس جمهور رگباری به من گفت که فلان کارها را انجام داده‌ای؟ اصلاً اهل استراحت نبود.

۳- ایشون روحیه خستگی ناپذیری داشتند و هفته‌ای ۴ سفر میرفتند. هنگامی که از کاخ کرملین میخواستند برگردند مستقیم به روستاهای کرمان رفتند تا به وضعیت سیل زدگان رسیدگی کنند. ایشان روحیه جهادی داشتند.

۴- در طول دوران ریاست جمهوری ۱۰ بار به اهواز رفتند برای حل مشکلات مردم حتی برای حل مشکلات مردم صبح جمعه که بسیاری از مردم خواب بودند به سفر میرفتند و گاهی برای حل مشکل مردم تا میدان بهمن تهران هم میرفتند تا به صورت میدانی و از نزدیک مشکلات را ببینند.

